ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 ноября 2022 г. № 11/1442

Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания
территории) по объекту: «Магистральный газопровод Пунга-Ухта-Грязовец: 90.0
от 292-382 км ДУ 1400» (инв. № 000397). Капитальный ремонт методом сплошной

замены труб на участке км 291,6-300»

В  соответствии  со  статьями  43,  45,  пунктом  3  части  5.1  статьи  46
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  6
октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  заявления  от  6  октября
2022 г. № 01/103/01-599 общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз
Ухта»  Вуктыльского  линейного  производственного  управления  магистральных
газопроводов, в лице исполняющего обязанности начальника Вуктыльского ЛПУМГ,
филиала Общества  Сироткина  Андрея Александровича,  действующего на  основании
доверенности от 18 августа 2022 г. № 388,  администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

 1.  Утвердить документацию по  планировке  территории  (проект  межевания
территории)  по  объекту:  «Магистральный  газопровод  Пунга-Ухта-Грязовец:  90.0  от
292-382 км ДУ 1400» (инв. № 000397). Капитальный ремонт методом сплошной замены
труб на участке км 291,6-300».

 2.  Документацию  по  планировке  территории  (проект  межевания  территории),
утвержденную  пунктом  1  настоящего  постановления,  разместить  на  официальном
сайте администрации городского округа «Вуктыл» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                      В.А. Бабина